
 

Félagsmálastjóri, febrúar 2023 

 

Ýmsar breytingar eru á döfinni hjá Félagsþjónustunni sem eru ennþá óljósar en munu koma 

betur í ljós fljótlega. Félagsmálastjóri hefur verið í veikindaleyfi frá því í lok ágúst, 100% 

veikindaleyfi í september og október á síðasta ári og í 50% veikindaleyfi í nóvember og 

desember og í janúar og febrúar var hann í 30% veikindaleyfi og verður það áfram í mars.  

 
Helstu verkefni  
 

 Hjá félagsþjónustunni eru nokkur umfangsmikil einstaklingsmál sem þurfa stöðuga 

eftirfylgni og þar með sinn tíma en eru þó breytileg milli mánaða. 

 Starfsmannamál hafa verið á dagskrá, sem endranær, þar sem nokkrar breytingar hafa 

verið að eiga sér stað í haust og ný verkefni að bætast við. Nú er byrjað að auglýsa 

sumarstörf á Reykhólum, stuðningsþjónustu og á skammtímavistun fyrir fatlaða stúlku.  

 Ýmis erindi og upplýsingar berast reglulega frá stjórnsýslunni og það fer mikill tími í að 

sinna þeim. 

 Öðrum verkefnum félagsþjónustunnar hefur enn fremur verið sinnt eftir því sem á 

hefur þurft að halda hverju sinni.  

 
Verkefni framundan 

 

 Ýmsar breytingar hjá Félagsþjónustunni og reglulegir fundir vegna þess, þessar 

breytingar snerta farsældarfrumvarpið, barnaverndina, BsVest og hugsanlega 

sameiningu Strandabyggðar við önnur sveitarfélög. Félagsmálastjóra finnst þessar 

breytingar erfiðar, sérstaklega þar sem þær eru mjög margþættar og óljóst hvernig og 

hvaða áhrif þær munu hafa á starfsemi Félagsþjónustunnar.  

 Heimsóknir til eldri borgara á félagsþjónustusvæðinu byrjuðu í síðustu viku. 

Félagsmálastjóri, Hjördís og Kristín hjúkrunarfræðngur fara sama í þessar heimsóknir 

og meta þörf fyrir heimaþjónustu og/eða aðra aðstoð. Þessar heimsóknir verða á 

tveggja vikna fresti. 

 
Soffía Guðrún Guðmundsdóttir, félagsmálastjóri 
 
 
 
 

 



Salbjörg Engilbertsdóttir skrifstofustjóri 

Febrúar 

Verkefni unnin:  

 Bókhald fært út janúar fyrir Strandabyggð.  

 Vsk skil fyrir Strandabyggð, Hornsteina og Sorpsamlag 5.febrúar 

 Ýmis samskipti vegna Sorpsamlags og Hornsteina, bæði við endurskoðanda og lánadrottna. 

Lokafærslur og ársreikningar sendir á stjórnir viðkomandi félaga. 

 Afstemmingar og leiðréttingar unnar vegna Strandabyggðar 2022 og gögn send til 

endurskoðanda 

 Boðaði nefndarfundi og sveitarstjórnarfund, sendi út svör eftir sveitarstjórnarfundi og ritaði 

fundargerð.  

 Skil á hreyfingarlistum til lánadrottna og viðskiptavina og köllun eftir því sama hjá 

lánadrottnum til afstemmingar 

 Launavinnsla hver mánaðarmót, greiðslur og skil á sköttum og sjóðum 

 Innheimta fasteignagjalda og fl. Anna Björg sinnti annarri venjubundinni innheimtu 

 Þróunarsetur, tiltekt og innkaup á kaffistofu. Móttaka vegna markaðs 

 Samþykktir á rafrænum reikningum innleiddar og samskipti við ýmsa lánadrottna varðandi 

breytingar á skráningu Strandabyggðar 

Verkefni framundan: 

 Vsk uppgjör og afstemming v. Strandabyggðar, Sorpsamlags, Veitustofnunar og Hornsteina 

 Skrá fjárhagsáætlun 2023 í bókhaldskerfi DK 

 Endurskoðun og uppgjör, senda afrit af gögnum til KPMG og svara fyrirspurnum 

 Bókhald í febrúar og innheimta 

 Jafnlaunavottun, kynning til launamanna þ.e. þegar staðfest vottun kemur frá Icert en von er 

á henni fljótlega 

 Sorpsamlag og nýjar reglur, breytingar í sorpflokkun, upplýsingar til notenda 

 Tiltekt og skikk í félagsheimili 

 Sumarstörf og ráðningar 

 Sumarskipulag, orlofsdagatöl fyrir deildir og skráning 

 
Venjubundin verkefni á mínu borði og unnin eru dag, viku og eða mánaðarlega. 

 Svörun fyrirspurna, upplýsingar til sveitarstjórnar og afgreiðsla mála í samvinnu við 

sveitarstjórn 

 Boðun sveitarstjórnarfunda í samvinnu við oddvita og sending fundargagna. Fundarritun. 

 Afstemmingar launa og bókhalds og launatengdra gjalda reglulega. Launamiðum launþega 

skilað í janúar 

 Afstemmingar lánadrottna reglulega og verktakamiðum skilað í janúar/febrúar 

 Greiðslur til lánadrottna og bókun innsendra reikninga 

 Færsla innborgana og útgjalda og afstemmingar bankareikninga mánaðarlega 

 Afstemmingar og leiðréttingar á deildum ef þarf 

 Skil á aðalbók reglulega til deildarstjóra, upplýsingagjöf og samskipti við þá 

 Vsk. uppgjör á tveggja mánaða fresti, afstemmingar og leiðréttingar 

 Samskipti og skil við stofnanir t.a.m Fjársýslu,Hagstofu, Skattstjóra og innheimtumenn 

ríkissjóðs 

 Uppgjör, ársreikningur og endurskoðunarvinna. Árlega í jan-maí 

 Launavinnsla og móttaka vinnuskýrslna og úrvinnsla þeirra. Greiðsla launa síðasta dag 

mánaðar 

 Flest hér ofantalið er unnið sömuleiðis fyrir Veitustofnun, Sorpsamlag og Hornsteina 



 

Leikskólinn Lækjarbrekka – Grunnskólinn á Hólmavík – Tónskólinn á Hólmavík 

Hrafnhildur Guðbjörnsdóttir 

 Mars 2023 

Verkefni á frumstigi: 

 Íbúafundur fræðsla um myglu með sveitarstjórn og EFLU verkfræðistofu 

 Auglýsingar -starfsfólk leik- og grunnskóla. 

Verkefni í vinnslu: 

 Ársskýrsla, skóladagatal og starfsáætlun 2023-2024 

 Starfsmannaviðtöl- einstaklingsviðtal við hvern starfsmann 

 Samstarf skólanna á Hólmavík, Drangsnesi, Reykhólum og Búðardal 

 Farsæld barna, farsældarlög  

 Mönnun, forföll og afleysingar leikskóli og grunnskóli 

 Þrif á búnaði og tækjum sem taka má úr skólahúsnæði, skv. verkferlum EFLU. 

 Leikskóli-Listakot. Ábyrgð Skólastjóri, Áhaldahús, tengja vask, pípulögn 

 Formgera áætlun fyrir bráðger börn. Ábyrgð: Skólastjóri, deildarstjóri sérkennslu. 

 Endurskoðun jafnréttisáætlunar. Ábyrgð Skólastjóri, jafnréttisfulltrúi. 

 Fáliðunaráætlun grunnskóla, leikskóla, frístundar. Ábyrgð: skólastjóri, deildarstjórar 

sérkennslu og leikskóla. 

 Endurskoðun námsvísa. Ábyrgð skólastjóri, kennarar 

Verkefni á ársvísu: 

 Lærdómssamfélag leikskóla, 8 leikskólar styrkur úr sprotasjóði 

 Skólahúsnæði, bætt aðstaða til náms og leiks. 

 Heimasíða, endurskoðun. 

 Mentor og Karellen – innleiðing. 

 Leiðsagnarnám/leiðsagnarmat -innleiðing með ráðgjöf. Er á góðri leið 

 LærVest – lærdómssamfélag sex skóla á Vestfjörðum.  

 Samstarfsverkefni Grsk. Drangsnesi og Grsk. Hólmavík, Samstarfsdagur/kennslusamstarf. 

 Valgreinaskóli samstarfverkefni um valgreinakennslu á netinu.  

Verkefnum lokið:  

 Uppfærsla og endurnýjun á tölvum og snjalltækjum í leik-, grunn- og tónskóla 

 Stundatöflur fyrir allar bekkjardeildir, breytingar janúar 

 Stundatöflur kennara, breyting janúar/febrúar 

 Efnisveita fyrir listgreinar leik og grunn sett upp í leikskóla-til vara. 

 Futningur tónskóla og hljóðfæra eftir þrif. 

 Aðstaða leikskólastigs, leiksvæði, leikföng, búnaður 

 Aðstaða unglingastigs, frístundar og tónskóla í Félagsheimili 

 Aðstaða miðstigs og bókasafns í Hnyðju 

 Aðstaða yngsta stigs, sérkennslu og stoðþjónustu í Sparisjóðshús 

 Skipulag útivistar og frímínútna á deildum 

 Skipulag aksturs milli stöðva 

 Eftirfylgni v. brunaúttektar á húsnæði leikskóla. 

 

 

 

 



Forstöðumannaskýrsla 13.mars  2023  

 

Íþrótta- og tómstundafulltrúi 
Íþróttamiðstöð – Tjaldsvæði – Ozon – Félagsstarf eldri borgara –             

Ungmennahús – Vinnuskóli – Sumarnámskeið- Hamingjudagar 

Hrafnhildur Skúladóttir 

 

 

Fyrirhuguð verkefni: 

 Fundur Ungmennaráðs Strandabyggðar með sveitarstjórn. 

 

 

Verkefni í vinnslu: 

 Ráðning sumarstarfsfólks og skipulag sumarstarfs. Búið er að auglýsa eftir fólki. 

 Fjárhagsuppgjör Erasmus+ verkefnis og skýrslugerð 

 Klára skipulag með nágrannasveitafélögum fyrir eldri borgara með svipuðu sniði og fyrir 
þátttakendur í Ozon 

 Áframhaldandi endurbætur í Íþróttamiðstöð.  Verkefnastjórnun og  utanumhald.  

 Viðbót við smiðjuvinnu í vinnslu, skáknámskeið, rafíþróttir ofl. 

 Ferð Ozon á SamVest. 

 

 

Verkefnum lokið  

 Afhending viðurkenninga á Íþróttadegi Grunn- og leikskólans 

 Auglýsa smiðjuvinnu í Ozon. 

 Aukaopnun vegna Strandagöngu um sl helgi. Hér má nefna að aldrei kólnaði í pottum og 
sturtum þrátt fyrir afar mikla notkun vegna þess að nú eru dælur nýjar í kyndistöð og 
aldrei sló út, eins og virkilegt vandamál hefur verið hingað til. Við gleðjumst yfir því.  

 

 

 
  


